
UCHWAŁA NR XVII/136/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczania podatku rolnego na 
2017 rok na obszarze gminy Bobowo

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 617 ze zm 
) art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40, ust. 1, art. 41, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r, poz. 446 ze zm.) Komunikat Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2016 r 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 
pdatkowy 2017  (M.P. poz 993) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ustaloną na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 18 października 2016 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej 
podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2017 (M.P. poz. 993) z kwoty 52,44 zł za 1 dt do kwoty 
51,00 zł za 1 dt.

2. Kwotę określoną w ust.1 przyjmuje się jako podstawę obliczania podatku rolnego na rok 2017.

3. Poboru podatku w formie inkasa dokonują sołtysi.

4. Podatek może być uiszczony na rachunek bankowy Urzędu Gminy Bobowo

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2017.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: A7F498D3-3C97-4A96-8113-306BC539ECA1. Podpisany Strona 1




